航 道 通 告

东航道告〔2017〕2 号

各有关单位：

    广东省惠州勘察工程公司将在东江干流惠河高速公路东

江大桥上游河段进行水下勘察作业。为确保水下勘察作业期间

航道畅通和通航安全，现将有关事项通告如下：

一、水下勘察作业时间：

2017 年 2 月 15 日至 2017 年 5 月 10 日。

二、航标调整:

勘察作业期间，根据勘察作业情况及时调整惠河高速公路

东江大桥上游的 2座桥区水上航标，标志的显形与灯质不变。

上述事项，请周知所属船舶、排筏知照, 航经勘察作业航

段时加强瞭望，密切注意勘察船舶及航标动态，慢速通过, 以

策安全。勘察作业提前或延期完工，恕不另行通告。

                              广东省东江航道局

                              2017 年 2 月 13 日